Preis der Walber equestrian

Samstag, den 15. September 2018, um 16:20

Starterliste: Prifung 23 Abt. : Springpriifung KI.S*

Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0647 001 Balouna Windana
0073 002 Candela MOLD
0060 003 Calimero 595
0079 004 Capitan K

0099 005 Carri-Go

0118 006 Casper von Stein
0123 007 Cassico's Girl
0198 008 Choco Latino 2
0209 009 Clair de Lune R
0269 010 Coryphee 2
0058 011 Calimbo 13

0090 012 Carl Wilhelm F
0179 013 Charlie Sheen 4
0228 014 Cold Morning
0259 015 Cornelia 35

0273 016 Courtney B

0651 017 Cortina Carlucci M
0105 018 Casado 8

0214 019 Clarina 8

0670 020 Discovery 40
0461 021 Likedeeler 2
0532 022 Queen Waltraud
0534 023 Quester 2

0541 024 Quinn 39

0661 025 Rexzett

0624 026 Warner OA

0278 027 Cuba Libre 48
0469 028 Loopy 2

Reiter (Nach-, Vorname)

Makow ei,Philipp

RFV Gadebusch e.V.
Norris,Killian

RFV Libtheen-Garlitz e.V.
Buchheim,Marcel

RSG Uelzener Land e. V.
Schankat,Hanna

PferdeSC Tenze e.V.
Schimmelpfennig,Susan

RC Passine.V.
Svensson,Denise

RFV Crivitz e. V.
Schulze,Bernd

RV Suhlendorf u.U.
Waulschner,Holger

RC Passine.V.

Villw ock,Florian

RSG Wépkendorfe.V.
Weihs,Juliane

ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmiihle
Hinrichs,Horst

RFV Eichengrund-Lentféhrden
RoB,Hartmut

RC Passine.V.
Schreiter,Loreen

RSV Zierowe.V.
Sauer,Ronny

RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.
Venzke,Lucy Marie

RSV Zierowe.V.
Riedel,Martin

RFV Liebenthal e.V.

Makow ei,Philipp

RFV Gadebusch e.V.
Norris,Killian

RFV Libtheen-Garlitz e.V.
Schmidt,Heiko

RV Neu-Benthen fir Reiten und Fahre
Scholz,Rica Marlene
PferdeSV Phoenix e. V.
Juhnke,Julia

Kastanienhof Cramon e.V
Wascher,Christin

RFV Landgest.Redefin e.V.
Nagel,Michael

RFV Gadebusch e.V.
Mahling,Roland

RFV Libtheen-Garlitz e.V.
Bottger,Kim-Sarah

RFV Kirchwérder v.1926 e.V.
Freudenreich,Kristian

PSV Boizetal Schwartowe. V.
Wirkner,Aila

RFV Barth/Rubitz e.V.
Buchheim,Marcel

RSG Uelzener Land e. V.
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Preis der Walber equestrian
Samstag, den 15. September 2018, um 16:20

Starterliste: Prifung 23 Abt. : Springpriifung KI.S*

Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0520

0604

0539

0600

0476

0632

0517

0654

0598

029

030

031

032

033

034

035

036

037

Pocahontas 79

Sw any

Quincy 200

Stolzenfee

Latt Beek Akkita

Zodessa

Perseus 44

Stalypso’s Billy Jean M

Starlight G 2

Reiter (Nach-, Vorname)

Schankat,Hanna
PferdeSC Tenze e.V.
Schimmelpfennig,Susan
RC Passine.V.
Svensson,Denise
RFV Crivitz e. V.
Schulze,Bernd

RV Suhlendorf u.U.
Wulschner,Holger

RC Passine.V.

Villw ock,Florian

RSG Wépkendorfe.V.
Weihs,Juliane

ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmiihle

Makow ei,Philipp

RFV Gadebusch e.V.
Norris, Killian

RFV Libtheen-Garlitz e.V.
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